
Nejlepší domácí výkon přinesl kuželkářům premiérové 
vítězství 

 
Dosavadní smůla kuželkářů SKK Jičín ve druhé nejvyšší soutěži je prolomena. V sobotu proti 
severočeskému Duchcovu, který loni Bojoval do posledních kol o postup do nejvyšší soutěže, 
předvedli hráči SKK své domácí maximum na nových drahách.  
 
O vydařený vstup do zápasu se postarali Jiří Vejvara a Pavel Louda. Jiří Vejvara dosáhl nejlepšího 
výkonu svého týmu, když shodil 559 kuželek. Pavel Louda bojoval o vítězství až do závěrečných 
hodů, ale poslední dráhu zvládl výborně a po výhře 526-507 zvýšil na 2:0.  
 
O tom, že tentokráte zůstanou oba body doma, se prakticky rozhodlo již v prostřední části utkání. 
Jaroslav Soukup předvedl vynikající vstup do zápasu a v druhé polovině  kontroloval své vítězství 
538-526. Roman Bureš se po nevýrazném úvodu rozehrál k velmi dobrému výkonu a trápícího se 
D.Dařílka rozdrtil o téměř sto kuželek 545-451.  
 
Za stavu 4:0 a vedení domácího celku o téměř sto kuželek se dohrávalo v poklidu. Slávek Vik 
podlehl nejlepšímu z hostujících hráčů 500-568 a Josef Vejvara dal po jednoznačné výhře 536-487 
skóre utkání konečnou podobu na 7:1. Po týdenní ligové přestávce čeká hráče SKK Jičín velice 
důležité střetnutí v Plzni, kterou právě díky vysoké výhře nad Duchcovem odsunuli na poslední 
příčku tabulky. 
 

SKK Ji čín 3204 7:1 3029 TJ Sokol Duchcov        (17:7) 

 VEJVARA Jiří 559 3:1 490 DAŘÍLEK J. + RANSDORF Z. 
 LOUDA Pavel 526 3:1 507 STRACHOŇ Vít 
 SOUKUP Jaroslav 538 2:2 526 ENDRŠT Jan 
 BUREŠ Roman 545 4:0 451 DAŘÍLEK Dalibor 
 VIK Miloslav 500 1:3 568 HILZENSAUER Aleš 
 VEJVARA Josef 536 4:0 487 PECHA Josef 
 
 

KK SDS Sadská -  SK Škoda VS Plzeň 7:1 3330-3226 (15:9) 23.10. 

SKK Jičín -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3204-3029 (17:7) 23.10. 

SKK Bohušovice -  KK Lokomotiva Tábor 2:6 3023-3060 (10:14) 23.10. 

Sokol Kolín -  SKK Vrchlabí 6:2 3372-3228 (16:8) 23.10. 

SKK Rokycany -  TJ Lokomotiva České Velenice 6:2 3368-3265 (12:12) 23.10. 

Vltavan Loučovice -  KK Hvězda Trnovany 7:1 3316-3253 (14,5:9,5) 23.10. 

Tabulka: 
 1. KK SDS Sadská  6 4 0 2 31,0:17,0 83,5:60,5 3277 8 
 2. KK Hvězda Trnovany  6 4 0 2 29,5:18,5 83,5:60,5 3287 8 
 3. Sokol Kolín  6 4 0 2 26,0:22,0 71,0:73,0 3259 8 
 4. SKK Vrchlabí  5 3 1 1 22,0:18,0 64,0:56,0 3265 7 
 5. Vltavan Loučovice  6 3 1 2 28,0:20,0 76,0:68,0 3183 7 
 6. TJ České Velenice  6 3 0 3 25,0:23,0 76,0:68,0 3255 6 
 7. KK Lokomotiva Tábor  6 3 0 3 25,0:23,0 69,5:74,5 3220 6 
 8. SKK Rokycany  6 3 0 3 23,0:25,0 67,0:77,0 3262 6 
 9. TJ Sokol Duchcov  5 2 0 3 15,0:25,0 54,5:65,5 3226 4 
 10. SKK Bohušovice  6 2 0 4 18,0:30,0 61,0:83,0 3200 4 
 11. SKK Jičín  6 1 1 4 19,5:28,5 70,5:73,5 3235 3 
 12. SK Škoda VS Plzeň  6 1 1 4 18,0:30,0 63,5:80,5 3241 3 


